Artigo 11.º - Prazo de Execução e Valor para efeitos do objeto do contrato  

1 – O prazo máximo de execução do objeto do contrato é de 21 dias, sem 
interrupção de contagem aos sábados, domingos e feriados. 

2 – O valor para efeito do objeto do contrato será no máximo de 11.012,00€ 
(onze mil e doze euros) não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado à 
taxa legal. 

SECÇÃO III – ADJUDICAÇÃO 

Artigo 12º - Adjudicação no caso de apresentação de uma única proposta:  

1 - Quando for apresentada uma única proposta, os serviços poderão pedir